BHV 2020/21
UBL mC-Jgd. Mitte-Ost
HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Termin 230361 1.FC Schwand HBC Nirnberg Il
offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il TSV 04 Feucht Il
offen

Termin 230060 TV Dietenhofen HBC Nirnberg Il
offen

Termin 240086 HG Eckental HBC Nirnberg Il
offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il SpV Mdgeldorf
offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il DJK Neumarkt
offen

Termin 230268 HBC Nurnberg Il 1.FC Schwand
offen

Termin 240100 TSV 04 Feucht Il HBC Nirnberg Il
offen

Termin 230267 HBC Nurnberg Il TV Dietenhofen
offen

Termin 230270 HBC Nurnberg Il HG Eckental
offen

Termin 230273 SpV Mdogeldorf HBC Nirnberg Il
offen

Termin 240262 DJK Neumarkt HBC Nirnberg Il
offen
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Hallenverzeichnis

230060

230267

230268

230270

230273

230361

240086

240100

240262

Dietenhofen, Sporthalle
Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen

Nurnberg, Geschwister-Scholl-Realschule
Muggenhofer Str. 122, 90429 Nurnberg
Ndrnberg, Herriedenerhalle

Herriedener StralRe 25, 90449 Nirnberg
Nirnberg, Réthenbach-Ost

Am Roéthenbacher Landgraben 65, 90451 Nirnberg
Nurnberg, Spvgg Mogeldorf

Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nurnberg
Schwanstetten, Gemeindezentrum
Rathausplatz 2, 90596 Schwanstetten

Eckental, Sporthalle Gymnasium

Neunkirchener Str. 1, 90542 Eckental-Eschenau
Feucht, Wilhelm-Baum-Halle

Schulstraf3e, 90537 Feucht

Neumarkt, Sporthalle Mittelschule
An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt
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HBC Nirnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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