BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Mitte-Ost

HBC Nürnberg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
Termin	230361	1.FC Schwand	HBC Nürnberg II
offen			
Termin	230268	HBC Nürnberg II	TSV 04 Feucht II
offen			
Termin	230060	TV Dietenhofen	HBC Nürnberg II
offen			
Termin	240086	HG Eckental	HBC Nürnberg II
offen			
Termin	230268	HBC Nürnberg II	SpV Mögeldorf
offen			
Termin	230268	HBC Nürnberg II	DJK Neumarkt
offen			
Termin	230268	HBC Nürnberg II	1.FC Schwand
offen			
Termin	240100	TSV 04 Feucht II	HBC Nürnberg II
offen			
Termin	230267	HBC Nürnberg II	TV Dietenhofen
offen			
Termin	230270	HBC Nürnberg II	HG Eckental
offen			
Termin	230273	SpV Mögeldorf	HBC Nürnberg II
offen			
Termin	240262	DJK Neumarkt	HBC Nürnberg II
offen			

BHV Bayerischer Handball-Verband

230060	Dietenhofen, Sporthalle Ansbacher Str. 33, 90599 Dietenhofen
230267	Nürnberg, Geschwister-Scholl-Realschule Muggenhofer Str. 122, 90429 Nürnberg
230268	Nürnberg, Herriedenerhalle Herriedener Straße 25, 90449 Nürnberg
230270	Nürnberg, Röthenbach-Ost Am Röthenbacher Landgraben 65, 90451 Nürnberg
230273	Nürnberg, Spvgg Mögeldorf Dientzenhoferstr. 26, 90480 Nürnberg
230361	Schwanstetten, Gemeindezentrum

Rathausplatz 2, 90596 Schwanstetten

240086 Eckental, Sporthalle Gymnasium

Neunkirchener Str. 1, 90542 Eckental-Eschenau

Feucht, Wilhelm-Baum-Halle

240262 Neumarkt, Sporthalle Mittelschule

Schulstraße, 90537 Feucht

Hallenverzeichnis

240100

An der Woffenbacher Str. 38, 92318 Neumarkt

BHV 2020/21

ÜBL mC-Jgd. Mitte-Ost HBC Nürnberg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

